MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÂO E PESQUISA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA FLORESTAL

LABORATÓRIO DE ESTATÍSTICA E MANEJO FLORESTAL
EDITAL 005/2023 – FIPE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO FINAL

O Laboratório de Estatística e Manejo Florestal, por meio do por meio do programa de

bolsas de iniciação científica EDITAL 005/2023 FIPE/UFSM, torna público o

RESULTADO para bolsista de iniciação científica, para atividades no ano de 2023.

Candidata Nota Situação

Luíza Sonaglio D’Agostin 8,98 Selecionada

Maria Fernanda Damasio Moreira 8,25 Suplente

Aylla Mey ogura Ikeda 7,47 Suplente

Frederico Westphalen, 28 de abril de 2023

Prof. Dr. Felipe Turchetto
Laboratório de Estatística e Manejo Florestal

Coordenador do Projeto